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STYRELSEN OCH LEDNINGEN FÖR HELSINGBORGS IF HAR SEDAN EN TID 
ETT SÄRSKILT FOKUS PÅ FÖRENINGENS EKONOMI OCH EN UTTALAD 
MÅLSÄTTNING ATT STÄRKA DENSAMMA. 

Det egna kapitalet ska vara betryggande och ekonomin sund och långsiktigt 
hållbar. Styrelsen ser detta som en absolut nödvändighet för att föreningen ska 
kunna tävla i landets högsta serier och göra det med stabilitet och långsiktig 
framgång. Som ett väsentlig led i att nå dit måste Helsingborgs IF, i vart fall 
under en tid, vara en säljande förening och en förening där de talanger vi själva 
fostrar får ta plats i representationslagen i stor utsträckning.

Med detta som utgångspunkt har föreningen satt, förankrat och följt en 
strategi under två års tid som gjort påtagliga avtryck. Under 2025 tävlade vi 
i Superettan med svensk herrelitfotbolls yngsta lag och med rekordmånga 
spelare som passerat genom föreningens ungdomsverksamhet och som har 
lokal förankring. Föreningens transferintäkter blev de högsta sedan 2019 
och de högsta någonsin för ett år där vi inte tillhört Allsvenskan. Sportsligt 
presterade vi inte riktigt som vi hade hoppats men i termer av att utveckla 
och lyfta fram egna talanger, lokal förankring, spelartransfers och ekonomisk 
tillväxt har året varit mycket framgångsrikt. Det är ett resultat av ett strategiskt 
arbete och att det finns en röd linje mellan föreningens olika verksamhetsdelar 
som lojalt följts av ledare, spelare och organisationen i övrigt. När vi går in i 
tävlingsåret 2026 har vi därför utrymme att våga spänna bågen något och vi ser 
fram emot en mycket spännande säsong i Superettan.

På damsidan följer vi i grund och botten samma arbetssätt som på herrsidan 
och satsningen på utveckling av flick- och damfotbollen inom föreningen 
fortsätter. Vi hade inför året förhoppningar om att tävla om ett avancemang till 
Elitettan men inom damfotbollen, på den nivå vi befinner oss, är det ett nålsöga 
som ska passeras för att ta klivet upp då det krävs en serieseger. Vi drabbades 
tidigt av flera tunga skador och med de förutsättningarna blev kampen om 
förstaplatsen för svår. Under året fick vi ändå uppleva en sportslig framgång och 
en historisk första damtitel när vi tog hem segern i distriktsmästerskapet. Vi kan 
nu kalla oss skånska mästare vilket naturligtvis är mycket glädjande och något vi 
är oerhört stolta över. Vi är också mycket glada för att vi har vår ambitiösa och 
högst kompetenta ledarstab intakt inför 2026 och vi har ett lagbygge på gång 
som lovar gott. Förväntningarna och förhoppningarna inför den kommande 
säsongen är höga.

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla i och runt föreningen för insatserna 
under det gångna året. Det är tack vare dessa som vi kan göra vissa ökade 
sportsliga satsningar och se fram emot år 2026 med tillförsikt. Jakten på 
platser i fotbollssveriges finrum fortsätter men på ett sätt som vi bedömer 
som ansvarsfullt och med bibehållet fokus på föreningens ekonomi.

Styrelsen i Helsingborgs IF

STRYRELSEN HAR ORDET

2025
- Fokus på strategi
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ÅRET INLEDDES MED STOR PORTION OPTIMISM EFTER ETT 
LYCKAT 2024. Nyförvärv såväl spetsade som breddade truppen 
inför säsongen där Max Svenssons hemkomst på förhand var 
det stora utropstecknet. Han öppnade också sitt målkonto 
redan i den andra träningsmatchen.

Lördagen den 8 februari tog laget emot Örgryte IS på 
Olympiafältet Plan 10. Genrepet inför cupgruppspelet tände 
ett stort hopp då HIF fullkomligt dominerade mot, vad som 
skulle komma att bli, allsvenska nykomlingen. Adrian Svanbäck 
var tvåmålsskytt redan efter fem spelade minuter och Taylor 
Silverholt utökade till 3-0 innan paus.

Med segern i ryggen åkte herrarna till Uppsala för cupmatch mot 
allsvenska IK Sirius. Där hade man stora chanser att ta ledningen 
både en och två gånger men fick istället en straff emot sig i 
mitten av den andra halvleken och förlorade till slut matchen 
med 2-1. De återstående matcherna slutade också med förluster 
mot allsvenska motstånd innan laget begav sig till Spanien för 
träningsläger. Samma dag blev det officiellt att HIF:s skyttekung 
från föregående säsong, Taylor Silverholt, säljs till IF Elfsborg.

Väl tillbaka i Sverige återstod två träningsmatcher innan 
seriepremiären väntade i Sundsvall. Trots flertalet målchanser, 
i framför allt den första halvleken, lyckades HIF inte få hål på 
hemmalaget som istället gjorde 1-0 på straff och punkterade 
matchen på övertid. Liknande öde väntade i hemmapremiären 
veckan efter då ineffektiviteten återigen var stor och bjöd in 
gästande Sandvikens IF att avgöra matchen på övertid.

Norska nyförvärvet Oscar Aga såg med två mål till att laget åkte 
ifrån Örebro med säsongens första trepoängare. Den följdes 
upp av ytterligare tre sedan HIF stått för en närmast heroisk 
insats med tio man hemma mot Västerås SK.

Vårens stora utropstecken var annars Adrian Svanbäck som 
stod för fyra mål och en assist. Efter bortasegern mot Örgryte 
IS tackades han av och stannade i Göteborg där han skrev på 
för BK Häcken. Affären var en av de största som gjorts från 
Superettan till Allsvenskan. En vecka dessförinnan skrevs HIF-
historia då Lucas Landgren Persson blev den yngsta spelaren 
någonsin att göra en seriematch med HIF:s herrlag.

Till återstarten kom Alexander Johansson in i truppen. 
I underläge borta mot Utsiktens BK hoppade han in, 
tävlingsdebuterade, gjorde två mål på övertid och såg till att HIF 
inledde höstsäsongen med en seger. ”Alle” skulle bli höstens 
stora offensiva utropstecken i laget då han levererade sju mål.

Priset för Årets HIF:are fick målvakten Johan Brattberg som 
gjort flera fina prestationer under året där hemmaderbyt mot 
Landskrona BoIS stack ut.

Året avslutades med en urladdning borta mot IK Oddevold 
där slutresultatet skrevs till 4-1. Direkt efter matchen stod 
det klart att huvudtränaren Klebér Saarenpää skulle lämna 
föreningen. Innan årets slut tog Stevie Grieve över som ny 
manager.

herrLaget 2025
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2025 BLEV ETT ÅR som på många sätt sammanfattade 
Helsingborgs IF:s pågående resa: ett stegvis återtagande av 
identitet, struktur och framtidstro, samtidigt som vardagens 
utmaningar påminde föreningen om varför långsiktighet är 
nödvändig.

Ur ett helikopterperspektiv präglades 2025 av flera positiva 
delar runt föreningen. Efter ett tydligt omställningsår 2024 
fanns en tydligare gemensam riktning och strategi från 
styrelserum till träningsplan. Vi gick in i året med förhoppningar 
om att fortsätta ta kliv inom alla verksamhetsområden men 
framför allt stärka vår ekonomiska situation för att kunna 
ta nästa steg i vår resa 2026. Detta medvetna val gjorde att 
spelartransfers, för ekonomins skull, blev överordnade sportslig 
framgång även fast vi i den bästa av världar gärna hade velat 
realisera båda delarna.

Vi fortsatte att satsa på vår femstjärniga akademi, utveckla våra 
sociala hållbarhetsprojekt och ha en fortsatt långsiktig satsning 
på vår damverksamhet. Det var ett år där många beslut inte 
nödvändigtvis gav omedelbar effekt, men där de togs med ett 
längre perspektiv än tidigare.

Herrlagets säsong speglade på många sätt föreningens 
övergripande tillstånd. Det fanns perioder av stabilitet och 
tydlig spelidé, men också matcher där såväl skärpa som 
marginaler och rutin saknades. Resultaten gick upp och ner, 
vilket skapade både frustration och eftertanke. Samtidigt blev 
2025 ännu ett år där unga spelare tog kliv, fick ansvar och 
visade att Helsingborgs IF fortsatt kan vara en miljö där talang 
utvecklas på riktigt.

Damverksamheten fortsatte sin viktiga resa framåt under året. 
Trots långa perioder med skador och sjukdomar under hela 
säsongen fanns flera självklara glädjeämnen. Det största är 
naturligtvis den historiskt första titeln som damerna tog efter 
att ha besegrat Vellinge i finalen av Distriktsmästerskapet. 
Ett annat är att elva spelare från vår flickakademi fick speltid 
med damlaget under året. Med andra ord förde den långa 
frånvarolistan med sig något positivt denna gång. 
 
Akademin var kanske det område där framtidstron syntes 
allra tydligast. Under 2025 fortsatte arbetet med att utveckla 
både spelare och ledare i linje med föreningens värdegrund 
och spelidé. Resultaten mättes inte bara i tabeller, utan i hur 
väl spelarna förbereddes för nästa steg – oavsett om det 
var elitfotboll eller livet utanför planen. Samarbetet mellan 
akademi och A-lag fördjupades ytterligare, vilket skapade 
en ännu starkare röd tråd. För sitt fina arbete fick belönades 
föreningens akademi återigen med fem stjärnor och kan 
numera titulera sig som den sjätte bästa i landet.

KLUBBDIREKTÖREN

SAMMANFATTAR 

Utanför planen präglades året av ett ökat fokus på relationen 
till staden och supportrarna. Efter år av prövningar fanns 
en ödmjukhet i kommunikationen och en tydlig vilja att 
lyssna. Publiksiffrorna varierade, men engagemanget var 
konstant. 2025 blev ett år där föreningen på nytt betonade sitt 
samhällsansvar – genom skolprojekt, sociala initiativ och ett 
aktivt arbete för inkludering och jämlikhet.

Ekonomiskt var 2025 ett fortsatt utmanande år men som 
tack vare hårt arbete från verksamheten avslutades med ett 
positivt resultat. Det fanns en gemensam förståelse för att 
ekonomisk stabilitet är en förutsättning för sportslig framgång, 
inte tvärtom. Små steg framåt tas, med vetskapen om att 
hållbar tillväxt kräver tålamod. Med spelartransfers och 
kostnadskontroll finns nu bättre förutsättningar för framtida 
sportsliga satsningar, satsningar som ska kunna göras med vår 
egen ekonomi och inte med resurser som långsiktigt skapar nya 
åtaganden för föreningen.

Innan året avslutades genomfördes en stor förändring på 
de ledande positionerna runt vårt herrlag. Tillsammans 
med manager Stevie Grieve går vi in i en ny fas av vår resa 
som förhoppningsvis leder till såväl mer inbjudande fotboll 
på Olympia som sportslig framgång. Från föreningens sida 
är målsättningen för 2026 att vara med och slåss om de 
fyra topplaceringarna som eventuellt leder till en allsvensk 
återkomst. Detta med en ödmjukhet och medvetenhet om att 
vi fortfarande är inne i en långsiktig resa.

Reda Chahrour, klubbdirektör
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DET VAR EN FORTSATT UNG HIF-TRUPP som skulle ta sig an 
den andra raka säsongen i Division 1 södra. Året inleddes med 
segrar i träningsmatcher mot blivande seriekonkurrenter i form 
av FC Rosengård 1917 och Halmstads BK. F17-spelaren Ida 
Ondrejka gjorde mål i båda matcherna i väntan på rehabiliterande 
Alma Larsson, Hanna Lundell, Julia Welin och redan klara 
sommarförvärvet Mona Chahrour.

Efter en väl genomförd försäsong, trots alla bortfall, där bortasegern 
mot Elitettan-laget Trelleborgs FF var den största skalpen gick man 
in i seriespelet borta mot nykomlingen Ifö Bromölla. Agnes Eklöf 
och Ebba Berg blev premiärmålskyttar och såg därmed till att HIF 
inledde serien med en seger. I hemmapremiären mot Örgryte IS 
tävlingsdebuterade Hanna Lundell ett år efter sin knäskada. Berg 
gjorde mål även i den matchen som slutade 1-1.

Bortfallen på grund av skador och sjukdomar kom att bli allt 
större inför varje match ju längre våren närmade sig sommar. 
I hemmaderbyt mot Eskilsminne IF utgick mittfältaren Kajsa 
Arthursson skadad och det skulle komma att bli hennes sista 
framträdande på fotbollsplanen.

Hanna Lundell gjorde sitt första mål i bortasegern mot IK Zenith 
den 14 maj. Det kom att bli starten på en fin HIF-vecka. Fyra dagar 
senare slog laget ut Eskilsminne IF från Distriktsmästerskapet och 
ytterligare tre dagar senare besegrades IS Halmia med 3-0 hemma 
på Olympia.

Skade- och sjukdomssituationen kulminerade i hemmamatchen mot 
IFK Värnamo då hela 14 spelare saknades. Trots det lyckades man 
samla poäng fram till uppehållet. Efter sommarsemestern anslöt 
skyttedrottningen Mona Chahrour och nätade direkt såväl i debuten 
som i matchen efter, som var bortaderbyt mot Eskilsminne IF. 
Agnes Eklöf stod för två drömmål som innebar 3-2-seger för Di Röe. 
Laget gjorde överlag en väldigt stark höst i serien där man endast 
förlorade två matcher.

Årets två största händelser kom dock att ske utanför seriespelet. 
Den första inträffade den 10 september då det vankades DM-final 
borta mot Vellinge IF. Ett år efter finalförlusten mot Åhus hade HIF 
satt sig i en position där man kunde ta revansch. 16-åriga Anna 
Thrane Hansen gav laget ledningen redan i den första minuten och 
hon utökade till 2-0 tre minuter in i den andra halvleken. Trots en 
reducering från Vellinge höll HIF ut och bärgade sin historiskt första 
titel på damsidan.

En dryg månad senare gästades vi av allsvenska tabellfemman 
Kristianstads DFF för cupmatch på Olympia. Mathilde Vangsgaard 
gav HIF ledningen men efter ett självmål såg matchen ut att gå 
till förlängning. Trots vilt kämpande lyckades gästerna hitta ett 
segermål när endast 20 sekunder återstod av tilläggstiden. Det var 
dock en insats som visade vad laget kunde göra trots alla avbräck.

damLaget 2025
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Akademi/Ungdom 

INLEDNING
Under 2025 har Helsingborgs IF:s akademi och 
ungdomsverksamhet fortsatt att utvecklas i linje med klubbens 
långsiktiga strategi. Akademins roll som spelarfostrande miljö, 
identitetsskapare och värdebärare har varit fortsatt central. Året 
har präglats av starka sportsliga prestationer, ökad internationell 
exponering och ett växande ansvar för att driva kunskap och 
utveckling i regionen.

UTBILDNING OCH KUNSKAPSDELNING
Under året har vi förstärkt vår roll som utvecklingsmotor 
för både den interna och externa fotbollsmiljön. En viktig 
del har varit de utbildningar som riktats till ledare i våra 
samarbetsföreningar, där HIF:s träningsfilosofi och praktiska 
exempelträningar presenterats för tränare som tränar barn 
födda 2014–2016. Detta initiativ har varit uppskattat och är 
ett viktigt steg i att bygga en starkare regional identitet. Även 
internt har det lagts kraft på ledarutveckling, där fokus legat på 
samsyn, träningskvalitet och metodik.

SPORTSLIGA PRESTATIONER
Våra äldsta lag har tävlat på högsta nationella nivå. P19 säkrade 
fortsatt spel i P19 Allsvenskan. P17 toppade sitt B-slutspel 
och spelar i Allsvenskan även 2026. P16 tog sig till semifinal i 
A-slutspelet där de föll knappt mot Hammarby IF efter en stark 
höstsäsong.

På flicksidan deltog F17 för första gången i F17 Allsvenskan 
och visade stor utveckling under hösten där de säkrade nytt 
allsvenskt kontrakt.

P14 och P13 har spelat seriespel i äldre åldersklasser, deltagit 
i turneringar och utvecklats mot starkt motstånd. I slutet av 
året startades även ett nytt flicklag, F15, som nu är det yngsta 
akademilaget på flicksidan.

INTERNATIONELL PRÄGEL
HIF är en av de akademier i Sverige som spelar flest 
internationella matcher. Under året har flera av våra lag mött 
internationellt motstånd, bland annat FC Nordsjälland, Bröndby 
IF, Werder Bremen, FC St. Pauli och Holstein Kiel. Dessa matcher 
ger erfarenhet och utveckling för både spelare och ledare.
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2025 HAR VARIT ETT BRA ÅR FÖR HELSINGBORGS IF:S 
UNGDOMSVERKSAMHET. Ett år fyllt av tillväxt, glädje, 
utveckling och gemenskap. Vi ser med stolthet tillbaka på 
ett verksamhetsår där vi fortsatt att bygga en stark grund för 
framtidens fotbollsspelare, både på och utanför planen.

Under året har vi välkomnat ännu fler spelare och lag till 
vår växande ungdomsverksamhet. Att se fler barn och 
ungdomar vilja bli en del av HIF-familjen är ett kvitto på att 
vår miljö upplevs som trygg, inspirerande och meningsfull. 
Vi har genomfört ett stort antal matcher som inte bara varit 
utvecklande ur ett fotbollsmässigt perspektiv utan också gett 
våra spelare möjlighet att växa som individer och lagkamrater.

En av årets höjdpunkter har varit våra gemensamma 
utbildningstillfällen (workshops samt fortbildningar) där ledare 
och spelare tillsammans har fått fördjupa sig i viktiga delar 
av spelet både praktiskt och teoretiskt. Den gemensamma 
kunskapsutvecklingen stärker inte bara vår kompetens utan 
också känslan av samhörighet inom föreningen.

Vi vill särskilt lyfta fram F2012-laget som vann sin höstserie 
och F2013-laget som kämpade sig till en stark andraplats i sin 
serie. Även om resultat inte är vårt huvudsakliga fokus är det 
glädjande att se hur vårt arbete med att utveckla individen inom 
kollektivet också kan leda till fina prestationer på planen.  

Det är ett tydligt tecken på att våra värderingar och arbetssätt 
ger resultat över tid.

Inför 2026 ser vi med stor förväntan på framtiden. Vi kommer 
att fortsätta utvecklas utifrån våra ledstjärnor: glädje, 
målmedvetenhet, hjärta och gemenskap. Tillsammans skapar 
vi en miljö där unga spelare får möjlighet att växa, utmanas 
och uppnå sin fulla potential både som fotbollsspelare och 
människa.
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För 44:e gången delades priset till Årets HIF:are i herrlaget ut i 
samarbete med Rydbergs Ur. Även priset till Årets HIF:are Dam 
delades ut för femte gången. Årets vinnare är Johan Brattberg och 
Maja Nilsson.

Årets HIF:are Dam
Priset till Årets HIF:are i damlaget delades ut för femte gången. 
Utöver vandringspriset belönas vinnaren med en klocka.

Motivering:
”Årets HIF:are har under året fortsatt att ta stora steg i sin 
utveckling och har, trots sin unga ålder, blivit en av de mest 
rutinerade spelarna i laget. Hon har lett en backlinje som släppt 
in näst minst antal mål i serien och varit en pålitlig defensiv punkt 
oavsett förutsättningar. Årets HIF:are Dam 2025 är Maja Nilsson.”

Årets HIF:are Herr
Årets HIF:are Herr har utsetts varje år sedan 1982 och en lång 
rad profiler har fått priset. I juryn sitter Rydbergs Ur:s VD, HIF:s 
klubbdirektör samt en röst av resultatet från supportrarnas 
omröstning på HIF.se. Utöver vandringspriset belönas årets  
HIF:are med en klocka från Rydbergs Ur.

Motivering:
”Han har sedan han anslöt till laget varit en trygg punkt såväl på 
som utanför de kritade linjerna. Han ställer höga krav på både 
sig själv och sin omgivning men sprider också härlig energi med 
sitt glada humör. Med sina ingripanden har han under säsongen 
bidragit till många poäng och stått för flera fantastiska räddningar. 
Årets HIF:are Herr 2025 är Johan Brattberg.”

Alla som fått priset

1982	 Birger Johansson
1983	 Dan Hedin
1984	 Pär-Olof Ohlsson
1985	 Mikael Martinsson
1986	 Sven-Åke Landgren
1987	 Pieter Esberg
1988	 Lino Boriero
1989	 Jan Möller
1990	 Björn Lilius
1991	 Jonas Dahlgren
1992	 Henrik Larsson
1993	 Sven Andersson
1994	 Ola Nilsson
1995	 Andreas Jakobsson
1996	 Roland Nilsson
1997	 Mattias Jonson
1998	 Peter Wibrån
1999	 Sven Andersson
2000	 Ulrik Jansson
2001	 Christoffer Andersson
2002	 Alvaro Santos
2003	 Jesper Jansson
2004	 Mattias Lindström
2005	 Atiba Hutchinson
2006	 Erik Wahlstedt
2007	 Henrik Larsson
2008	 Christoffer Andersson
2009	 Henrik Larsson
2010	 Marcus Lantz
2011	 Pär Hansson
2012	 Ardian Gashi
2013	 Mattias Lindström
2014	 David Accam
2015	 Andreas Landgren
2016	 Anton Wede
2017	 Alex Timossi
2018	 Andri Bjarnason
2019	 Max Svensson
2020	 Martin Olsson
2021	 Maria Edman Falke & 
	 Anthony van den Hurk
2022	 Tilda Jonhag & Kalle Joelsson
2023	 Agnes Eklöf & Wilhelm Loeper
2024	 Alma Larsson & Jon Birkfeldt
2025	 Maja Nilsson & Johan Brattberg

ÅRETS HIF:ARE 2025

Maja Nilsson & 

Johan Brattberg
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Vårt hållbarhetsarbete och våra sociala hållbarhetsprojekt är en viktig del av HIF:s 
verksamhet. Vi skapar mötesplatser, främjar delaktighet och motverkar utanförskap 
för såväl barn som ungdomar och vuxna. Insatserna vi gör genererar samhällsnytta 
genom ökad gemenskap, förbättrade livsvillkor och ger långsiktigt positiva effekter 
för både individer och vår stad. 

VÅRT ARBETE STRÄCKER SIG LÅNGT BORTOM FOTBOLLSPLANEN. När vi är ute och 
möter barn, ungdomar och vuxna blir det tydligt för oss vilken kraft och avgörande roll 
föreningslivet har – att samla människor, skapa trygghet och ge struktur och mening 
i vardagen. Genom vårt engagemang tar vi ansvar för stadens sociala utveckling och 
bidrar till ett Helsingborg där fler ges möjlighet att delta, växa och känna samhörighet.

UNDER ÅRET har vi bland annat mött skolbarn genom projektet Läsande förebilder 
där dam- och herrspelare besökt elever i tio olika lågstadieklasser för högläsning, 
samtal och gemensamma aktiviteter. Genom att kombinera förebilder med rörelse 
och gemenskap har vi väckt läslust och skapat positiva möten i klassrum och på 
skolgårdar runt om i vår region. Vi har även tagit oss an ett växande behov av kunskap 
kring privatekonomi genom projektet Vardagsekonomi tillsammans med Resurs, där 
cirka 570 elever – liksom vår egen organisation – fått verktyg för att skapa en mer 
hållbar ekonomisk framtid. Inför skolstarten bidrog vi för tredje året i rad till en trygg 
och positiv början genom att dela ut ryggsäckar till förstaklassare i regionen.

PÅ DROTTNINGHÖG, DALHEM, FREDRIKSDAL OCH NÄRLUNDA har spontanfotbollen 
under projektnamnet Fotboll nära dig fortsatt vara en stark kraft för inkludering. Med 
lokala ungdomsledare och verksamhet flera dagar i veckan har cirka 3 500 barn fått 
möjlighet till rörelse, gemenskap och en meningsfull fritid. Särskilt glädjande är att 
satsningen bidragit till att fler flickor hittat in i föreningslivet och blivit en naturlig del 
av vår verksamhet.

VI HAR OCKSÅ SKAPAT SOCIAL GEMENSKAP över generationsgränserna vid varje 
tillfälle då herrarna spelar hemmamatch genom att bjuda in äldre som lever i ofrivillig 
ensamhet till gemensamma matchupplevelser, samtal och fika på Helsingborgs 
Idrottsmuseum och Olympia: möten som berikar både deltagarna och vår förening.

TILLSAMMANS MED TILLVÄXT HELSINGBORG har vi under året arbetat målmedvetet 
med inkludering och sysselsättning. Inom ramen för samarbetet genomfördes 
HISSen, ett tolv veckor långt utvecklingsprogram för personer som står långt ifrån 
arbetsmarknaden. Under höstterminen deltog 22 personer som genom riktat stöd 
inom självledarskap, CV-hantering, presentationsteknik och sociala färdigheter 
stärkte sin position på arbetsmarknaden. Av dessa gick elva vidare till arbete, en till 
praktik och två till studier, vilket innebär att 14 av 22 deltagare tog ett konkret steg 
mot arbete eller utbildning. Mötesplatsen mellan arbetssökande och arbetsgivare 
förstärktes ytterligare genom Jobbmatchen på Olympia. 2 000 arbetssökande mötte 
30 arbetsgivare, skapade nya kontakter och ökade sina möjligheter till framtida 
anställningar.

Ann-Catrin Thorup, Hållbarhetskoordinator

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Hållbarhet
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INFÖR SÄSONGEN 2025 fanns förväntningar om att ta ytterligare steg 
efter ett mycket lyckosamt 2024, då publiksnittet låg på cirka 7 300 
åskådare. Vi gick in i 2025 med optimism och arbetade offensivt med 
synlighet inför säsongen. Det visade sig vara framgångsrikt, vilket bland 
annat märktes i hemmapremiären mot Sandviken som spelades inför 
välfyllda läktare. När säsongen summerades landade publiksnittet på strax 
under 7 000 åskådare, med en toppnotering under höstens derby.

ATT VI NÄSTAN lyckades bibehålla publiksnittet från året innan är vi 
oerhört glada och stolta över. Det är ett tydligt tecken på att HIF berör och 
betyder mycket för Helsingborg och hela regionen. För att sätta detta i 
perspektiv hade Superettan under 2025 ett publiksnitt på 2 733 åskådare. 
Närmast efter HIF kom Västerås SK, som kämpade om direktuppflyttning 
och till slut tog en plats i Allsvenskan, med ett publiksnitt på cirka 4 500.

MED TANKE PÅ ATT PUBLIKSNITTET under säsongen 2024 låg på 7 
300 åskådare och att laget då var med i en toppstrid under hösten, är 
det särskilt imponerande att snittet under 2025 endast sjönk till strax 
under 7 000. Detta trots att höstsäsongen till stor del handlade om 
vilken mittplacering laget skulle hamna på. Ett sådant publiksnitt skulle 
dessutom placera oss på den övre halvan i den allsvenska publikligan. Det 
är en styrka inför framtiden, och vi vill rikta ett stort och varmt tack till alla 
som stöttade oss under säsongen.

UNDER ÅRET genomfördes även en samhällsinsats i samband med 
matchen mot Falkenbergs FF. Publiken uppmanades att ta med gosedjur 
och skänka nallar till olika organisationer. Insatsen, som genomfördes 
i form av ett så kallat ”Nalletifo”, blev mycket lyckad. Över 1 500 nallar 
kastades in i samband med inmarschen och har därefter fått nya ägare.

VÅRT FRAMTIDA FOKUS är att fortsätta arbeta för en ännu större 
efterfrågan och en starkare vilja att se fotboll varje gång HIF spelar 
hemma, oavsett motstånd. Tillsammans med supportergrupperingarna 
har vi redan kommit en bra bit på vägen.

EN AV DE FRÄMSTA ORSAKERNA till det starka hemmastödet är vår 
välfyllda ståplats, match efter match, som dessutom bidrar till ökad 
underhållning genom sång och TIFO-arrangemang. Vi ser även en tydlig 
ökning av ungdomar och, inte minst, barnfamiljer på våra matcher. 
Arbetet med att temasätta matcher och rikta dem mot specifika 
målgrupper kommer därför att fortsätta framöver.

DAMLAGET GENOMFÖRDE sitt andra år i division 1, men säsongen blev 
inte en upprepning av föregående år då både HIF och lokalkonkurrenten 
Eskilsminne låg i toppen av tabellen. Detta återspeglades även i 
publikintresset vid hemmamatcherna. Damlaget kommer, i den mån 
det är möjligt, fortsatt att spela sina matcher på Olympia även under 
säsongen 2026.

Frederik Ericsson, Arrangemangsansvarig

Publikarrangemang
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A-landslagsuppdrag

Benin
- Adam Akimey

Ungdomslandslag

U21 Sverige
- Lukas Kjellnäs

P20 Nordmakedonien
- Harun Nezirovski

P18 Albanien
- Altin Lataj

P18 Sverige
- Alvin Nordin
- Viktor Erlandsson Vilstrup
- Victor Wagnborg

P16 Sverige
- Albert Tamoyan
- Hannes Burlion
- Lino Wernberg Hyppänen
- Lucas Landgren Persson
- Thor Cederholm
- Zack Svanbäck

F16 Danmark
- Anna Thrane Hansen

P15 Sverige
- Arlind Asani
- Elton Engvall
- Leon Lord
- Maximus Ohlin
- Yahya Nyassi

Ledare på uppdrag på nationell nivå för ungdom
- Johan Ölmedal, Fysioterapeut, F16-landslag

HIF på högsta nivå 2025

Lukas Kjellnäs
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Leon Lord
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Hans Eklund

Ulrik Jansson
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MERIT- OCH UTMÄRKELSETECKEN 2025

Merittecken I
Stora klubbmärket i silver
(11 poäng fordras)

David Ianos	 P8
Alexej Josan	 P9
Sacoly Mbaye	 P9
Patrik Christophersen	 F10
Ingela Lindström	 F11
Alexander Nede	 P11
Elias Åkeborg	 Dam/F17
Richard Pentéus	 P17
Fredrik Elgström	 P12
Arsim Gashi	 P12
Marcus Krmpotiz	 P17
Måns Karlsson	 P14
Andreé Rensch	 P13
Agnes Eklöf	 Damlag
Cornelia Rahmberg	 Damlag
Emma Sternberg	 Damlag
Inez Gertsen	 Damlag
Hannah Tegestål	 Damlag
Ervin Gigovic	 Herrlag
Simon Bengtsson	 Herrlag
Lukas Kjellnäs	 Herrlag
Wilhelm Nilsson	 Herrlag
Benjamin Örn	 Herrlag

Merittecken II
HIF Lilla Klubbmärket med guldkrans 
(22 poäng fordras)

David Nilsson Sträng	 Styrelsen
Anders Ljung	 Verksamhetschef Flick- & dam
Drilon Berisha	 P10
Kemajl Mustafa	 P10
Ignacio Sanchez	 MV-tränare P13-P19
Tim Mannsdorff	 P11
Wilhelm Loeper	 Herrlag

Merittecken III
HIF Diamant (44 poäng fordras)

Hans Eklund	 Utvecklingschef P13-P19 
 

Ständig ledamot 
(75 poäng fordras)

Paul Myllenberg	 Sekreta Utskottet
Ulrik Jansson	 Akademin

Ingvar Weneheds Fond
Priset går till: 

Alvin Nordin	 P19
Anna Thrane Hansen	 F17

Bertil Hanssons Minnesfond
Priset går till: 

Bea Olin	 F17 

Holger Perssons Fond
Priset går till: 

Malte Ericsson	 P14

Betty Holms Minnesfond
Priset går till: 

Tommy Karlström	 Pojk
Patrik Christophersen	 Flick

Inför årsmötet 2026 för verksamhetsåret 2025. Följande är vid utgången av 2025 kvalificerade för:
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FOTBOLL HERRAR

SPORTSLIGT ANSVARIG 
Mikael Dahlberg

HUVUDTRÄNARE
Klebér Saarenpää

ASS.TRÄNARE
Max Lindén

MÅLVAKTSTRÄNARE
Sven Andersson

FYSIOTERAPEUT
Marcus Linnér

FYSTRÄNARE
Solo da Silva Hammar

LÄKARE
Jonas Hänninen
Adam Åkerman
Johan Parnfelt

MATERIALFÖRVALTARE
Lino Boriero

FOTBOLLSKONSULENT
Stefan Jansson

UNGDOMSVERKSAMHET

AKADEMICHEF  
Martin Biärsjö

UNGDOMSANSVARIG
Emil Sjöberg

UTVECKLINGSCHEF P13-19
Hans Eklund

TRÄNARE/ASS./LAGLEDARE P19
Carl Paulsson
James Hayter
Viktor Örnehag
Simon Svanberg

TRÄNARE/ASS./LAGLEDARE P17
Richard Pentéus
Marcus Krmpotic
Andreas Sandberg
Gabriel Firulovic 

MV-TRÄNARE P13-P19
Ignacio Sanchez
Victor Lindroth

TRÄNARE SKOLPROFIL 
I PERSTORP
Andrée Rentsch
Emil Sjöberg
Cassandra Paulsson
Isac Nicander
Arna Thrainsdottir
Elias Persson

P16
Johan Svensson
Isac Nicander
Mustafa Khalili
Christoffer Hagelkvist

P14
Måns Karlsson
Emil Sevä
Elias Persson

P13
Andreé Rentsch
Kelvin Janhagen
Sebastian Nilsson
Saman Ebrahimsson
Leo Brodén

P12
Arsim Gashi
Malgorzata Gliwinska
Fredrik Elgström 
Mattias Gustavsson

P11
Tim Mannsdorff
Alexander Nede
Josip Dodik 
Truls Helgesson

P10
Kemajl Mustafa
Emil Bergström
Hazim Zejnilovic 
Musa Mehmeti
Drilon Berisha

P9
Mujtaba Sakhi
Alexander Bernardo
Alexei Josan
Sacoly Mbaye
Labinot Dakaj
Johan Nilsson

P8
David Ianos
Ado Dzamalija
Frida Gerndt 
Ilaz Rexhepi 

P7
Tommy Karlström
Abdinasir Yusuf
Toni Salov
Feriz Murseli

P6
Kushtrim Hoti 
Zeyneb Arid 
Haidar Salloumi
Besnik Imeri

P5 
Kushtrim Berbati
Genc Zeneli
Denis Haliti
Feriz Murseli 

FOTBOLL DAMER/FLICKOR

VERKSAMHETSCHEF 
Anders Ljung 

HUVUDTRÄNARE DAM/
SPORTSLIGT ANSV. 
DAM/F17
Kristoffer Schönbeck

ASS.TRÄNARE DAM/F17
Elias Åkeborg

MÅLVAKTSTRÄNARE
Christian Ljung

FYSTRÄNARE
Johan Ölmedal

LAGLEDARE
Ulrika Jansson
Anna Liljekvist

SJUKGYMNAST
Hedda Liljekvist

TRÄNARE/ASS./
LAGLEDARE F17 
Salar Ebrahimsson
Daniel Pettersson
Janni Simonsen
Kajsa Arthursson
Märta Löfling
Elias Åkeborg
Ebba Hellkvist
 
F15
Patrik Christophersen
Viktor Önnerfjord
Kristian Stålhede Lindberg
Filipa Nordbladh

F14
Patrik Christophersen
Jörgen Windahl
Kristian Stålhede Lindberg
Thomas Kane Grenaae
Sofie Engström
Linda Armtoft
David Engvall

F13
Arian Berisha
Malin Kideström
Linda Lavin
Henrik Kops
Christer Huatorp
Rasmus Bjurling

F12
Albin Ohlin
Daniel Nilsson
Jacob Gudiol
Magnus Sandin  

F11
Johan Pettersson
Ingela Lindström
Niklas Wingren
Benjamin Hasselqvist

F10
Patrik Chistophersen
Andreas Kajanne
Carl Bubicic
Christian Nilsson

F9
Kastriot Peci
Nader El-Hajj
Dino Eezovic
Marwa Omar Kais 

F8
Josefin Norstedt
Michael Freitag
Pierre Stark 
Boban Spacic 
Dennis Schakel

F7-F6
Johan Ekenberg
Bujar Drushtini 
Qendrim Krasniqi 
Vinod Verma 
Adrian Nabioff
Linda Armtoft

F5
Emma Krantz
Fllanza Peci
Malgorzata Elbekai
Nibal Ananzeh
 

ORGANISATION
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TVÄTT / STÄD
Patrik Weberg
Bengt-Göran Andersson

SPORTKONTORET 

KLUBBDIREKTÖR 
Reda Chahrour 

EKONOMIANSVARIG       
Håkan Nyström

EKONOMI / HR
Anna Svensson

ARRANGEMANGSANSVARIG
Frederik Ericsson

HÅLLBARHETSKOORDINATOR
Ann-Catrin Thorup

NÄTVERKSANSVARIG
Anna Jönsson

PRESS /
KOMMUNIKATIONSANSVARIG          
Midhat Kuduzovic

SHOP / MEDLEM
Samone Klintenberg (jan-maj)

KOORDINATOR 
PRIVATMARKNAD
Tiffany Karlsson (-maj)
Amanda Alm (juni-)

SÄLJARE FÖRETAGSMARKNAD
Henrik Sverngard

SLO
Mia Lindén 

KIOSKANSVARIG
Christian Backe

RESTAURANG/EVENT
Bengt Mårtensson

HIF:s styrelse har sedan årsmötet i 
mars 2025 bestått av följande personer:

Fredrik Karlsson
Ordförande sedan 2023

Stavros Papadopoulos
Styrelseledamot sedan 2020

David Nilsson Sträng
Styrelseledamot sedan 2021

Jenny Lindén Urnes
Styrelseledamot sedan 2023

Erik Kruse
Styrelseledamot sedan 2023

Erik de la Motte
Styrelseledamot sedan 2024

Fredrik Johnsson
Styrelseledamot sedan 2024

Annette Melander Berg
Styrelseledamot sedan 2025

Honnörsmedlemmar 
(Nu levande)  

Ken Olofsson
Adde Malmberg
 
Ständiga ledamöter 
(Nu levande)  

Verne Bjärebo	 1962                                                                                                                                           
Lars-Erik Ahlberg	 1977                                                                                                                     
Ulf Nielsen	 1986                                                                                                                  
Tom Johansson	 1986                                                                                                                  
Lars Bengtsson	 1991                                                                                                              
Roland Bengtsson	 1992                                                                                                            
Thomas Stenberg	 1993                                                                                                               
Urban Stoltz	 1998                                                                                                                    
Roy Lindqvist	 2000                                                                                                                   
Per-Ola Ljung	 2001                                                                                                                                             
Ulf Lauritzson	 2002                                                                                                                                       
Staffan Eliasson	 2003                                                                                                                     
Bo Olsson	 2003                                                                                                                  
Lars Olsson	 2003                                                                                                                    
Claes Johansson	 2005                                                                                                                           
Ola Nilsson	 2005                                                                                                                      
Tommy Norell	 2006                                                                                                                                             
 Kenneth Sjöberg	 2009                                                                                                                              
Erik Wahlstedt	 2011                                                                                                                  
Berne Sten	 2013                                                                                                                              
Kaj Stenberg	 2013                                                                                                                            
Peter Krantz	 2014                                                                                                      
Christoffer Andersson	 2015                                                                                                                
Harald Roos	 2015                                                                                                                           
Sven Andersson	 2017                                                                                                                  
Hans Carell	 2018                                                                                                                  
Lino Boriero	 2019                                                                                                                             
Krister Azelius	 2020                                                                                                                           
Mattias Lindström	 2022
Frederik Ericsson	 2024

STYRELSEN HeDERS-, HONNÖRS- OCH 

STÄNDIGA LEDAMÖTER
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PL	 LAG	 M	 V	 O	 F	 MÅL	 P 	  
1. 	 Västerås SK	 30	 20	 5	 5	 62-30	 65
2. 	 Kalmar FF	 30	 18	 10	 2	 52-21	 64
3. 	 Örgryte IS	 30	 16	 8	 6	 57-33	 56
4. 	 IK Oddevold	 30	 13	 9	 8	 42-36	 48
5. 	 Falkenbergs FF	 30	 12	 10	 8	 53-36	 46
6. 	 Varbergs BoIS	 30	 11	 10	 9	 45-42	 43
7. 	 Helsingborgs IF	 30	 11	 8	 11	 42-39	 41
8. 	 IK Brage	 30	 11	 8	 11	 51-51	 41
9. 	 Landskrona BoIS	 30	 11	 8	 11	 39-47	 41
10. 	 Sandvikens IF	 30	 12	 5	 13	 36-47	 41
11. 	 GIF Sundsvall	 30	 11	 7	 12	 36-38	 40
12. 	 Östersunds FK	 30	 9	 9	 12	 33-51	 36
13. 	 Utsiktens BK	 30	 7	 9	 14	 46-53	 30
14. 	 Örebro SK	 30	 4	 10	 16	 39-54	 22
15. 	 Trelleborgs FF	 30	 5	 7	 18	 23-51	 22
16. 	 Umeå FC	 30	 4	 7	 19	 30-57	 19

2025-01-25	 Träningsmatch	 HIF – Hellerup IK		  1-1
2025-02-01	 Träningsmatch	 HIF – Hilleröd		  2-3
2025-02-05	 Träningsmatch	 HIF – Eskilsminne IF		  1-3
2025-02-08	 Träningsmatch	 HIF – Örgryte IS		  3-0
2025-02-17	 Svenska Cupen	 IK Sirius – HIF		  2-1
2025-02-23	 Svenska Cupen	 HIF – BK Häcken		  1-4
2025-03-01	 Svenska Cupen	 Östers IF – HIF		  1-0
2025-03-16	 Träningsmatch	 HIF – Falkenbergs FF		  2-1
2025-03-22	 Träningsmatch	 IFK Värnamo – HIF		  3-1
2025-03-29	 Superettan	 GIF Sundsvall – HIF		  2-0
2025-04-05	 Superettan	 HIF – Sandvikens IF		  1-2
2025-04-15	 Superettan	 Örebro SK – HIF		  0-2
2025-04-22	 Superettan 	 HIF – Västerås SK		  2-0
2025-04-27	 Superettan	 HIF – Kalmar FF		  1-5
2025-05-03	 Superettan	 Varbergs BoIS – HIF		  1-0
2025-05-13	 Superettan	 HIF – IK Brage		  1-0
2025-05-19	 Superettan	 Landskrona BoIS – HIF		  3-3
2025-05-22	 Superettan	 HIF – IK Oddevold		  0-2
2025-05-27	 Superettan	 Trelleborgs FF – HIF		  0-0
2025-06-01	 Superettan	 HIF – Östersunds FK		  0-0
2025-06-14	 Superettan	 Falkenbergs FF – HIF		  2-2
2025-06-23	 Superettan	 HIF – Umeå FC		  5-1
2025-06-28	 Superettan	 Örgryte IS – HIF		  0-2
2025-07-12	 Träningsmatch	 HIF – Hilleröd		  1-1
2025-07-15	 Träningsmatch	 FC Helsingör – HIF		  2-4
2025-07-21	 Superettan	 Utsiktens BK – HIF		  1-2
2025-07-28	 Superettan	 HIF – Varbergs BoIS		  1-2
2025-08-02	 Superettan	 Östersunds FK – HIF		  2-2
2025-08-10	 Superettan	 HIF – Utsiktens BK		  3-0
2025-08-16	 Superettan	 HIF – Falkenbergs FF		  0-0
2025-08-20	 Svenska Cupen	 Vänersborgs FK – HIF		  0-1
2025-08-26	 Superettan	 Kalmar FF – HIF		  2-0
2025-08-30	 Superettan	 Västerås SK – HIF		  4-0
2025-09-16	 Superettan	 HIF – Landskrona BoIS		  0-0
2025-09-20	 Superettan	 HIF – Örgryte IS		  0-1
2025-09-25	 Superettan	 Sandvikens IF – HIF		  0-1
2025-09-29	 Superettan	 HIF – Trelleborgs FF		  4-1
2025-10-04	 Superettan	 Umeå FC – HIF		  1-0
2025-10-19	 Superettan	 HIF – Örebro SK		  3-2
2025-10-25	 Superettan	 IK Brage – HIF		  3-2
2025-11-01	 Superettan	 HIF – GIF Sundsvall		  1-1
2025-11-08	 Superettan	 IK Oddevold – HIF		  1-4

Hemmamatcher 2025

Match	 Publiksiffra

HIF – Sandvikens IF	 9 135
HIF – Västerås SK	 6 029
HIF – Kalmar FF	 8 084
HIF – IK Brage	 5 652
HIF – IK Oddevold	 4 552
HIF – Östersunds FK	 6 082
HIF – Umeå FC	 6 232
HIF – Varbergs BoIS	 9 154
HIF – Utsiktens BK	 6 336
HIF – Falkenbergs FF	 6 873
HIF – Landskrona BoIS	 11 592
HIF – Örgryte IS	 5 047
HIF – Trelleborgs FF	 5 777
HIF – Örebro SK	 5 542
HIF – GIF Sundsvall	 8 089

Snitt/match	 6 945

FOTBOLL SENIOR HERR

Superettan 2025

PUBLIKSNITT
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Namn	 Superettan 	 Mål	 Sv. Cupen	 Mål	 Tr.Match	 Mål	 Totalt	 Mål
	

Abdoulie Manneh		  0	 0	 0	 0	 1	 1	 1	 1

Adrian Svanbäck		  13	 4	 3	 0	 4	 2	 20	 6

Adam Akimey		  28	 4	 1	 1	 3	 0	 32	 5

Alexander Falk		  0	 0	 0	 0	 2	 0	 2	 0

Alexander Johansson		  15	 7	 1	 0	 1	 0	 17	 7

Alvin Nordin		  10	 0	 3	 0	 5	 0	 18	 0

Aidan Ibrahimaga		  0	 0	 0	 0	 1	 0	 1	 0

Babanding Bojang		  0	 0	 0	 0	 1	 0	 1	 0

Baker Amer		  8	 1	 4	 0	 6	 0	 18	 1

Benjamin Örn		  27	 0	 3	 0	 6	 0	 36	 0

Casper Ljung		  16	 0	 1	 0	 4	 1	 21	 1

Charlie Egwuenu		  0	 0	 0	 0	 2	 0	 2	 0

Ebrima Bajo		  1	 0	 1	 0	 6	 0	 8	 0

Emil Rådahl		  1	 0	 2	 0	 4	 0	 7	 0

Erdon Mustafa		  0	 0	 0	 0	 1	 1	 1	 1

Ervin Gigović		  27	 2	 4	 0	 7	 0	 38	 2

Johan Brattberg		  29	 0	 2	 0	 6	 0	 37	 0

Jon Birkfeldt		  23	 0	 2	 0	 2	 0	 27	 0

Kosta Petrovic		  0	 0	 1	 0	 0	 0	 1	 0

Lucas Persson		  1	 0	 0	 0	 0	 0	 1	 0

Lukas Kjellnäs		  29	 0	 3	 0	 6	 0	 38	 0

Marcus Mustać Gudmann	 15	 2	 3	 1	 6	 1	 24	 4

Max Bjurström		  3	 1	 1	 0	 2	 0	 6	 1

Max Svensson		  30	 2	 3	 0	 7	 2	 40	 4

Melvin Ahlqvist		  0	 0	 1	 0	 0	 0	 1	 0

Milan Silva Rasmussen		  13	 0	 3	 0	 8	 1	 24	 1

Noah Jakobsen		  0	 0	 0	 0	 1	 0	 1	 0

Oscar Aga		  28	 6	 1	 0	 4	 3	 33	 9

Pawel Chrupalla		  5	 0	 0	 0	 0	 0	 5	 0

Samely Bomboko		  0	 0	 1	 0	 2	 0	 3	 0

Samuel Asoma		  25	 0	 3	 0	 5	 1	 33	 1

Simon Bengtsson		  23	 0	 1	 0	 6	 0	 30	 0

Taylor Silverholt		  0	 0	 3	 1	 3	 1	 6	 2

Ture Görefält		  9	 0	 1	 0	 5	 0	 15	 0

Viggo Andersson		  0	 0	 0	 0	 1	 0	 1	 0

Viktor Vilstrup		  0	 0	 0	 0	 1	 0	 1	 0

Wilhelm Loeper		  30	 12	 3	 0	 7	 1	 40	 13

Wilhelm Nilsson		  28	 1	 4	 0	 5	 0	 37	 1

William Westerlund		  17	 0	 3	 0	 8	 0	 28	 0

spelarstatistik
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PL	 LAG	 M	 V	 O	 F	 MÅL	 P 	  
1. 	 IFK Göteborg	 26	 23	 2	 1	 121-10	 71
2. 	 IFK Värnamo	 26	 15	 4	 7	 56-38	 49
3. 	 Eskilsminne IF	 26	 14	 5	 7	 62-34	 47
4. 	 IK Zenith    	 26	 13	 5	 8	 51-38	 44
5. 	 Vellinge IF 	 26	 14	 2	 10	 48-56	 44
6. 	 Helsingborgs IF	 26	 12	 7	 7	 32-23	 43
7. 	 Örgryte IS	 26	 10	 9	 7	 40-36	 39
8. 	 IS Halmia	 26	 9	 6	 11	 42-46	 33
9. 	 FC Rosengård 1917	 26	 8	 7	 11	 42-49	 31
10. 	 Älmhults IF	 26	 8	 4	 14	 27-60	 28
11. 	 Halmstads BK	 26	 7	 5	 14	 29-46	 26
12. 	 Qviding FIF	 26	 7	 3	 16	 29-57	 24
13. 	 Ifö Bromölla IF	 26	 3	 7	 16	 32-78	 16
14. 	 IFK Örby	 26	 1	 10	 15	 17-57	 13

2025-02-07	 Träningsmatch	 FC Rosengård 1917 – HIF	 1-3
2025-02-15	 Träningsmatch	 Halmstads BK – HIF	 1-2
2025-02-23	 Träningsmatch	 Växjö DFF F19 – HIF	 1-0
2025-03-01	 Träningsmatch	 Husqvarna FF – HIF	 2-2
2025-03-15	 Träningsmatch	 IFK Värnamo – HIF	 1-2
2025-03-22	 Träningsmatch	 Trelleborgs FF – HIF	 1-2
2025-03-29	 Träningsmatch	 HIF – FC Rosengård 1917	 1-1
2025-04-02	 Distriktsmästerskap	 Eskilsminne FF – HIF	 1-2
2025-04-06	 Division 1 Södra	 Ifö Bromölla IF – HIF	 1-2
2025-04-13	 Division 1 Södra	 HIF – Örgryte IS Fotboll	 1-1
2025-04-21	 Division 1 Södra	 Älmhults IF – HIF	 2-0
2025-04-26	 Division 1 Södra	 Qviding FIF – HIF	 0-1
2025-05-04	 Division 1 Södra	 HIF – Eskilsminne IF	 0-2
2025-05-10	 Division 1 Södra	 IK Zenith – HIF	 0-1
2025-05-14	 Distriktsmästerskap	 HIF – Eskilsminne IF	 1-0
2025-05-17	 Division 1 Södra	 HIF – IS Halmia	 3-0
2025-05-21	 Division 1 Södra	 FC Rosengård 1917 – HIF	 1-1
2025-05-24	 Division 1 Södra	 HIF – IFK Örby	 1-1
2025-06-01	 Division 1 Södra	 IFK Göteborg – HIF	 2-0
2025-06-04	 Svenska Cupen	 Halmstads BK – HIF	 0-2
2025-06-08	 Division 1 Södra	 HIF – Vellinge IF	 0-1
2025-06-14	 Division 1 Södra	 HIF – IFK Värnamo	 0-1
2025-06-19	 Division 1 Södra	 Halmstads BK – HIF	 1-2
2025-06-29	 Division 1 Södra	 HIF – Qviding FIF	 1-1
2025-07-25	 Distriktsmästerskap	 Lunds SK – HIF	 0-3
2025-08-05	 Division 1 Södra	 Eskilsminne IF – HIF	 2-3
2025-08-09	 Division 1 Södra	 HIF – Halmstads BK	 0-0
2025-08-17	 Division 1 Södra	 IS Halmia – HIF	 0-0
2025-08-20	 Svenska Cupen	 Stafsinge IF – HIF	 1-6
2025-08-24	 Division 1 Södra	 HIF – FC Rosengård 1917	 1-2
2025-08-31	 Division 1 Södra	 Örgryte IS Fotboll – HIF	 1-1
2025-09-06	 Division 1 Södra	 HIF – IK Zenith	 1-0
2025-09-10	 Distriktsmästerskap	 Vellinge IF – HIF	 1-2
2025-09-13	 Division 1 Södra	 Vellinge IF – HIF	 0-4
2025-09-21	 Division 1 Södra	 HIF – Ifö Bromölla IF	 2-0
2025-09-28	 Division 1 Södra	 IFK Värnamo – HIF	 0-1
2025-10-04	 Division 1 Södra	 HIF – IFK Göteborg	 0-4
2025-10-08	 Svenska Cupen	 HIF – Kristianstads DFF	 1-2
2025-10-12	 Division 1 Södra	 HIF – Älmhults IF	 2-0
2025-10-18	 Division 1 Södra	 IFK Örby – HIF	 0-4

FOTBOLL SENIOR DAm

Division 1 Dam södra 2025
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Namn	 Division 1 	 Mål	 DM +	 Mål	 Tr.Match	 Mål	 Totalt	 Mål
		  Södra		  Sv. Cupen

Agnes Eklöf		  25	 7	 5	 0	 7	 0	 37	 7

Ajla Karisik		  0	 0	 0	 0	 2	 0	 2	 0

Alice Swenson		  1	 0	 6	 0	 3	 0	 10	 0

Alma Larsson		  0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

Anna Thrane Hansen		  26	 3	 4	 3	 5	 0	 35	 6

Arna Thrainsdottir		  25	 2	 5	 1	 4	 1	 34	 4

Cassandra Paulsson		  15	 1	 1	 0	 3	 0	 19	 1

Cornelia Rahmberg		  23	 3	 6	 0	 2	 0	 31	 3

Ebba Berg		  25	 4	 7	 0	 7	 3	 39	 7

Ebba Malmqvist		  0	 0	 1	 0	 0	 0	 1	 0

Ebba Manglind		  9	 0	 2	 0	 7	 1	 18	 1

Ella Haddouche		  0	 0	 2	 1	 0	 0	 2	 1

Ella Packendorff		  2	 0	 1	 0	 1	 0	 4	 0

Elisabeth Löndahl		  22	 0	 7	 1	 7	 0	 36	 1

Ellen Andersson Thelin		  6	 0	 3	 0	 1	 0	 10	 0

Emma Sternberg		  26	 0	 6	 0	 7	 0	 39	 0

Ester Larsson		  0	 0	 1	 0	 0	 0	 1	 0

Evelina Bertilsson		  15	 0	 5	 0	 7	 0	 27	 0

Hanna Kjellnäs		  0	 0	 2	 0	 0	 0	 2	 0

Hanna Lundell		  12	 3	 0	 0	 0	 0	 12	 3

Hannah Tegestål		  25	 0	 1	 0	 6	 0	 32	 0

Ida Ondrejka		  3	 0	 2	 0	 4	 2	 9	 2

Inez Gertsen		  24	 0	 7	 1	 7	 0	 38	 0

Izabelle Wahlstedt		  7	 0	 2	 0	 2	 0	 11	 0

Julia Welin		  0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

Kajsa Arthursson		  3	 0	 0	 0	 7	 1	 10	 1

Kajsa Nilsson		  8	 0	 1	 0	 4	 0	 13	 0

Maja Karlsson		  0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

Maja Nilsson		  21	 0	 7	 0	 7	 0	 35	 0

Mathilde Vangsgaard		  26	 4	 6	 1	 7	 2	 39	 7

Moa Hellkvist		  0	 0	 1	 0	 0	 0	 1	 0

Mona Chahrour		  5	 3	 2	 4	 0	 0	 7	 7

My Larsson		  0	 0	 2	 0	 0	 0	 2	 0

Olivia Johansson		  19	 2	 5	 0	 7	 1	 31	 3

Sanna Jonhag		  2	 0	 3	 1	 1	 0	 6	 1

Sonja Hildemar Lindberg	 3	 0	 0	 0	 2	 0	 5	 0

Thea Nordström		  2	 0	 4	 3	 0	 0	 6	 3

Tilde Wahrenberg		  12	 0	 1	 0	 6	 1	 19	 1

spelarstatistik
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Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETENS MÅL

Verksamheten omfattar pojk- och herrfotboll från fem års 
ålder i fotbollsskolan till professionell elitverksamhet samt 
flick- och damfotboll från sex års ålder till representationslag 
i division 1. 

Det primära målet med verksamheten är att skapa 
ekonomiska resurser som helt återinvesteras i verksamheten, 
i syfte att representationslagen ska spela och tävla på högsta 
nivå. Föreningen ska göra detta på ett långsiktigt och hållbart 
sätt genom att vara inkluderande och vara en naturlig del av 
samhället. 

VERKSAMHETSÅRET 

2025 har varit ett år med återtagande av identitet, struktur 
och framtidstro där organisationen har stabiliserats och 
den sportsliga delen på herrsidan har påbörjat en ny 
fas. Ekonomiskt förbättras resultatet jämfört med den 
utmanande budgeten mycket tack vare spelarförsäljningar. 
Förväntningarna inför året var positiva både sportsligt och 
ekonomiskt. 

Under 2025 fick föreningens egenfostrade spelare fortsatt 
stort förtroende och tog steg i sin utveckling. Den som 
var mest framträdande var Adrian Svanbäck som i somras 
inbringade föreningen en fin transfersumma i samband med 
sin övergång till BK Häcken.  

Vår dam- och flickverksamhet har fortsatt att utvecklas 
där elva spelare från flickakademin har fått speltid på 
seniornivå i seriespelet. Extra glädjande är att en historisk 
första damtitel togs när Distriksmästerskapet spelades hem 
i början av september månad. Det äldsta flickakademilaget 
lyckades med målsättningen att säkra nytt allsvenskt kontrakt. 
Pojkakademin fortsätter att växa och ett viktigt arbete har 
gjorts för att sammankoppla pojk- och flickfotbollen till en 

gemensam ungdomsverksamhet. På så sätt säkerställer vi att 
arbetssättet och metodiken är samma för både flickor och 
pojkar. Under 2025 har samarbetet mellan seniornivå och 
akademinivå utökats för att få en tydligare linje. Akademin 
har belönats med fem stjärnor och är landets sjätte bästa 
akademi. 

Helsingborgs IF:s verksamhet idag är långt mer än bara 
fotboll. Tack vare fotbollen har vi möjligheter att göra 
skillnad även utanför planen. Vårt hållbarhetsarbete och 
våra sociala hållbarhetsprojekt är en viktig del av HIF:s 
verksamhet. Vi skapar mötesplatser, främjar delaktighet och 
motverkar utanförskap för såväl barn som ungdomar och 
vuxna. Insatserna vi gör genererar samhällsnytta genom ökad 
gemenskap, förbättrade livsvillkor och ger långsiktigt positiva 
effekter för både individer och vår stad.  

När vi är ute och möter barn, ungdomar och vuxna blir det 
tydligt för oss vilken kraft och avgörande roll föreningslivet 
har – att samla människor, skapa trygghet och ge struktur och 
mening i vardagen. Genom vårt engagemang tar vi ansvar för 
stadens sociala utveckling och bidrar till ett Helsingborg där 
fler ges möjlighet att delta, växa och känna samhörighet. 

Ekonomiskt var 2025 ett fortsatt utmanande år men som 
tack vare hårt arbete från verksamheten avslutades med 
ett positivt resultat. Det fanns en gemensam förståelse för 
att ekonomisk stabilitet är en förutsättning för sportslig 
framgång, inte tvärtom. Små steg framåt tas, med vetskapen 
om att hållbar tillväxt kräver tålamod. Med spelartransfers 
och kostnadskontroll finns nu bättre förutsättningar för 
framtida sportsliga satsningar, satsningar som ska kunna göras 
med vår egen ekonomi och inte med resurser som långsiktigt 
skapar nya åtaganden för föreningen. Åtaganden är något 
som finns i föreningens ekonomiska ryggsäck men vi är glada 
att vi under 2025 lyckats minska dessa, något som vi kommer 
fortsätta göra under 2026.

Ekonomisk utveckling HIF-koncernen 2025 2024 2023 2022 2021 2020
Omsättning inkl spelarförsäljning 74 520 61 235 70 760 87 655 61 404 78 278
Varav spelartransfer inkl uthyrning 15 372 3 569 5 560 364 1 968 16 642
Årets resultat 3 572 -1 907 -448 290 4 109 1 483

Balansomslutning 31 637 24 155 29 453 34 877 34 674 41 636
Totalt Eget Kapital 6 653 3 358 5 511 6 745 7 674 3 568
Soliditet * 21,0% 13,9% 18,7% 19,3% 22,1% 8,6%
Kassalikviditet ** 1,26 1,41 1,01 0,87 1,43 1,10

* Soliditet = Eget Kapital / Tillgångar
** Kassalikviditet = Omsättningstillgångar exklusive varulager / Korta skulder

Grafisk presentation av Helsingborgs IF (licenssökande) med koncernföretag

Helsingborgs Idrottsförening
Medlemsförening och licenssökande
Balansomslutning 26726 kSEK
Intäkter 52985 kSEK
Eget Kapital -676 kSEK
Andelar i HIF Service AB, 96%
Andelar i HIF Support AB, 100%

HIF Service AB HIF Support AB
Balansomslutning 12454 kSEK Balansomslutning 4590 kSEK
Intäkter 29545 kSEK Intäkter 134 kSEK
Eget Kapital 7190 kSEK Eget Kapital 4590 kSEK
Andelar i IP Olympia AB, 100%
Andelar i HIF Shopen AB, 100%

IP Olympia AB HIF Shopen AB
Balansomslutning 347 kSEK Balansomslutning 224 kSEK
Intäkter 0 kSEK Intäkter -1 kSEK
Eget Kapital 347 kSEK Eget Kapital 224 kSEK
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RESULTAT OCH FINANSIELLA FÖRUTSÄTTNINGAR 

2025 års resultat blev en vinst på 3,6 mkr (f.g år – 1,9 mkr). 

Rörelseresultatet visar ett plus om 4,3 mkr att jämföra med 
ett minus om 1,6 mkr 2024. 

Koncernens Egna Kapital är 6,6 mkr att jämföra med 3,4 mkr 
2024. 

Föreningen har en fordran på 5,6 mkr på ett företag 
från Brasilien som avser en garantiutbetalning av 
utbildningsbidrag för spelaren Rafael Porcellis de Oliviera. 
Baserat på utlåtanden från föreningens företrädare i den 
pågående rättsprocessen bedömer styrelsen att inget 
reserveringsbehov föreligger för fordran.  

Finansiell riskhantering

VALUTARISK 

Koncernens försäljning sker i såväl lokal valuta som utländsk 
valuta, då främst Euro och USD. Inköpen sker företrädesvis i 
lokal valuta samt i vissa fall Euro.  

RÄNTERISK 

Koncernens ränterisk är främst kopplad till räntebärande 
skulder, vilka per balansdagen uppgick till 5,2 mkr. 
Koncernens räntebärande skulder löper med rörlig ränta.  

PRISRISK 

Koncernen har inga noterade aktier. 

KREDITRISK 

Koncernen eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet 
avseende koncernens motparter. Merparten av koncernens 
försäljning kan ske med låg kreditrisk och historiskt har 
kreditförlusterna varit låga.  

LIKVIDITETSRISK 

Koncernen arbetar kontinuerligt med sin likviditet. 

Ekonomisk utveckling HIF-koncernen 2025 2024 2023 2022 2021 2020
Omsättning inkl spelarförsäljning 74 520 61 235 70 760 87 655 61 404 78 278
Varav spelartransfer inkl uthyrning 15 372 3 569 5 560 364 1 968 16 642
Årets resultat 3 572 -1 907 -448 290 4 109 1 483

Balansomslutning 31 637 24 155 29 453 34 877 34 674 41 636
Totalt Eget Kapital 6 653 3 358 5 511 6 745 7 674 3 568
Soliditet * 21,0% 13,9% 18,7% 19,3% 22,1% 8,6%
Kassalikviditet ** 1,26 1,41 1,01 0,87 1,43 1,10

* Soliditet = Eget Kapital / Tillgångar
** Kassalikviditet = Omsättningstillgångar exklusive varulager / Korta skulder

Grafisk presentation av Helsingborgs IF (licenssökande) med koncernföretag

Helsingborgs Idrottsförening
Medlemsförening och licenssökande
Balansomslutning 26726 kSEK
Intäkter 52985 kSEK
Eget Kapital -676 kSEK
Andelar i HIF Service AB, 96%
Andelar i HIF Support AB, 100%

HIF Service AB HIF Support AB
Balansomslutning 12454 kSEK Balansomslutning 4590 kSEK
Intäkter 29545 kSEK Intäkter 134 kSEK
Eget Kapital 7190 kSEK Eget Kapital 4590 kSEK
Andelar i IP Olympia AB, 100%
Andelar i HIF Shopen AB, 100%

IP Olympia AB HIF Shopen AB
Balansomslutning 347 kSEK Balansomslutning 224 kSEK
Intäkter 0 kSEK Intäkter -1 kSEK
Eget Kapital 347 kSEK Eget Kapital 224 kSEK
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Resultaträkning (kSEK)

Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

RESULTATRÄKNING (kSEK)

Koncernen       Helsingborgs IF     
2025 2024 2025 2024

Intäkter
Publikintäkter 8 896 9 525 11 450 12 338
Sponsorintäkter 22 576 21 029 3 385 3 495
Sändningsrättigheter 9 569 9 395 9 569 9 395
Övrig Nettoomsättning

Fotboll 1 223 1 070 1 223 1 070
Arena 193 433 0 0
Affärsverksamhet 5 740 5 482 0 0

7 156 6 985 1 223 1 070
Övriga rörelseintäkter

Spelartransfer inkl uthyrning Not 2 15 372 3 569 15 372 3 569
Medlemmar Not 3 1 324 1 527 1 324 1 527
Övriga rörelseintäkter Not 4 9 627 9 206 10 662 9 225

26 323 14 302 27 358 14 321

74 520 61 235 52 985 40 619

Kostnader
Försäljnings- och materialkostnader

Publik -2 207 -1 830 -1 780 -1 648
Sponsorer och marknad -2 629 -3 031 -1 419 -1 509
Fotboll -4 783 -3 132 -4 764 -3 114
Arena -6 198 -5 584 -3 761 -3 660
Affärsverksamhet -5 030 -4 668 -34 -13
Medlemmar -277 -282 -273 -232
Spelartransfer inkl inhyrning -1 863 -969 -1 863 -969
Övriga kostnader -7 038 -6 687 -2 561 -2 219

Not 5, 6 -30 025 -26 183 -16 455 -13 364
Personalkostnader Not 7

Fotboll -28 686 -26 237 -28 224 -25 462
Övriga -10 535 -9 124 -4 384 -2 823

-39 221 -35 361 -32 608 -28 285

Resultat före avskrivningar 5 274 -309 3 922 -1 030

Avskrivningar Not 8 -982 -1 308 -811 -1 097
Nedskrivningar av anläggningstillgångar 0 0 0 0
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0

Rörelseresultat 4 292 -1 617 3 111 -2 127

Finansiella kostnader Not 9

Ränteintäkter och liknande resultatposter 77 199 76 198
Räntekostnader och liknande resultatposter -545 -384 -628 -506

-468 -185 -552 -308

Skatt Not 10 -252 -106 0 3

Årets resultat 3 572 -1 907 2 559 -2 432

Hänförligt till
Moderföreningens medlemmar 3 534 -1 924 2 559 -2 432
Innehav utan bestämmande inflytande 38 17

3 572 -1 907 2 559 -2 432
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Balansräkning (kSEK)
Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

BALANSRÄKNING (kSEK)

Koncernen       Helsingborgs IF     
2025 2024 2025 2024

TillgångarTecknat men ej inbetalt kapital 0 0 0 0

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Licensierade spelare Not 11 2 169 1 327 2 169 1 327
Övriga immateriella anläggningstillgångar

Varumärke Not 12 10 17 0 0
10 17 0 0

2 179 1 344 2 169 1 327
Materiella anläggningstillgångar

Nedlagda kostnader på annans fastighet Not 13 790 876 0 0
Maskiner och inventarier Not 14 261 277 88 25

1 051 1 153 88 25
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag Not 15 0 0 4 821 4 821
Fondmedel 194 193 194 193
Uppskjuten skattefordran 1 049 1 301 0 0
Andel Hbg Bingoallians & andra långfristiga fordr 508 258 504 254

1 751 1 752 5 519 5 268

Summa anläggningstillgångar 4 981 4 249 7 776 6 620

Omsättningstillgångar
Lager

Varulager Not 16 366 236 0 0
366 236 0 0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar spelarövergångar 14 435 6 799 14 435 6 760
Fordringar hos koncernföretag 0 0 0 0
Övriga kortfristiga fordringar

Kundfordringar 7 415 4 365 1 206 118
Skattefordringar 1 009 766 962 724
Övriga fordringar 33 446 15 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Not 17 2 797 3 889 1 745 2 759

11 254 9 466 3 928 4 031
Summa kortfristiga fordringar 25 689 16 265 18 363 10 791

Kortfristiga placeringar
Kassa & bank 601 3 405 587 3 381

601 3 405 587 3 381

Summa omsättningstillgångar 26 656 19 906 18 950 14 172

Summa tillgångar 31 637 24 155 26 726 20 792
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Balansräkning (kSEK)
Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

BALANSRÄKNING (kSEK)

Koncernen       Helsingborgs IF     
2025 2024 2025 2024

Eget Kapital & Skulder
Eget Kapital

Balanserat resultat 2 809 4 998 -3 236 -806
Årets resultat 3 534 -1 925 2 559 -2 429

Eget Kapital hänförligt till moderföreningens medlemmar 6 343 3 074 -676 -3 235
Innehav utan bestämmande inflytande 310 284

Summa Eget Kapital 6 653 3 358 -676 -3 235

Skulder
Avsättningar

Avsättning löneskatt direktpensioner 1 426 1 482 1 426 1 482
1 426 1 482 1 426 1 482

Övriga långfristiga skulder
Fondmedel 195 193 195 193
Övriga långfristiga skulder Not 18,19 2 547 5 126 2 547 5 126

Summa långfristiga skulder 2 742 5 319 2 742 5 319

Kortfristiga skulder
Skuld till koncernföretag 0 0 7 336 8 132
Skatteskulder 0 0 0 0
Övriga kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3 215 2 215 1 246 466
Övriga kortfristiga skulder Not 18 8 247 3 946 6 552 2 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Not 20 9 354 7 835 8 100 6 094

20 816 13 996 15 898 9 094
Summa kortfristiga skulder 20 816 13 996 23 234 17 226

Summa Skulder 24 984 20 797 27 402 24 027

Summa skulder & Eget Kapital 31 637 24 155 26 726 20 792

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
Eget Kapital

hänförligt till

Eget Kapital moder-

Balanserat Årets föreningens Utan best. Summa

Koncernen resultat resultat medlemmar Inflytande Eget Kapital

Ingående balans 2025-01-01 4 998 -1 924 3 074 284 3 358
Transaktion med innehav utan bestämmande inflytande -265 0 -265 265 0
Vinstdisposition enligt årsstämma -1 924 1 924 0 0
Utdelning -277 -277
Årets resultat 0 3 534 3 534 38 3 573
Utgående balans 2025-12-31 2 809 3 534 6 343 310 6 653

Balanserat Årets

Helsingborgs IF Resultat resultat Summa

Ingående balans 2025-01-01 -806 -2 429 -3 235
Vinstdisposition -2 429 2 429 0
Årets resultat 2 559 2 559
Utgående balans 2025-12-31 -3 235 2 559 -676
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Kassaflödeanalys (kSEK)
Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

KASSAFLÖDESANALYS (kSEK)

Koncernen       Helsingborgs IF     
2025 2024 2025 2024

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 3 824 -4 615 2 559 -2 434
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet

Avskrivningar 982 1 308 811 1 097
Vinst vid försäljning av spelarlicenser -15 372 -668 -15 372 -543
Förlust vid avyttring av anläggningstillgångar 0 0 0 0
Amortering refinansierade spelarlicenser 0 0 0 0
Nedskrivning av andelar i HIF Support AB 0 0 0 0
Förändring av avsättningar -56 117 -56 117
Övriga ej kassaflödespåverkande poster -250 -250 -250 -250

-10 872 -4 107 -12 308 -2 013
Betald skatt -243 -720 -238 -718

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -11 115 -4 827 -12 546 -2 731
förändringar av rörelsekapital
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager -130 153 0 0
Förändring av kundfordringar -10 686 -164 -8 763 678
Förändring av övriga korta fordringar 1 506 596 1 429 815
Förändring av leverantörsskulder 1 000 529 780 -212
Förändring av övriga korta skulder 3 790 -3 236 3 198 -1 800

Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 635 -6 949 -15 902 -3 250

Investeringsverksamheten
Förvärv av spelarlicenser -2 460 -521 -2 460 -521
Försäljning av spelarlicenser 16 219 2 309 16 219 1 189
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -102 0 -102 0
Förvärv av andelar i koncernföretag 0 0 0 0
Minskning av finansiella tillgångar -1 7 -1 7

Kassaflöde från investeringsverksamheten 13 656 1 795 13 656 675

Finansieringsverksamheten
Utdelning -277 -248 0 0
Förändring av minnesfond 0 -5 0 -5
Amortering av långfristiga skulder -548 -548 -548 -548
Transaktion med innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -825 -801 -548 -553

Årets kassaflöde -2 804 -5 955 -2 794 -3 128
Likvida medel vid årets början 3 405 6 547 3 381 6 509
Likvida medel vid årets slut 601 3 405 587 3 381
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Redovisningsprinciper

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Från och med 2014 tillämpar koncernen och moderbolaget 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella 
rapporter.  

Även redovisningsprinciper stipulerade av Svenska 
Fotbollförbundet och UEFA har tillämpats. Redovisnings- och 
värderingsprinciper beskrivs under nedanstående rubriker 
och kompletterande noter. Tillgångar, avsättningar och skulder 
har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.  

KONCERNREDOVISNING 

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de 
dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt 
innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett 
bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad 
enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som 
fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i 
sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast 
den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter 
förvärvet.  

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp 
i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt 
hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. 
Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, 
medan resterande del tillförts koncernens eget kapital  

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna 
överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets 
nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig 
goodwill. Detta värde skrivs av koncernmässigt under en 
period uppgående till 10 år. Avskrivningstakten baseras på 
förvärvens långsiktiga strategiska betydelse for koncernen.  

INTERNVINSTER INOM KONCERNEN  
ELIMINERAS I SIN HELHET

Av föreningens inköpskostnader avser 22,8 % (27,5 %) inköp 
från annat företag i koncernen.   
Av föreningens intäkter avser 8,8 % (13,1 %) försäljning till 
annat företag i koncernen. 

KASSAFLÖDESANALYS 

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta 
metoden varvid justering skett för transaktioner som 
inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel 
klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, 
tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida 
placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och 
som är utsatt för en obetydlig risk for värdefluktuationer.  

VÄRDERINGSPRINCIPER M.M. 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till 
anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.  

INTÄKTSREDOVISNING 

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de 
väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med 
äganderätten till varorna har övergått på köparen och när 
intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.  

REDOVISNING AV LICENSIERADE SPELARE 

Licensierade spelare redovisas till anskaffningsvärde minskat 
med avskrivningar och eventuella nedskrivningar som en 
tillgång i balansräkningen vid tillfället för övergången. I de 
fall tillkommande köpeskillingar finns avtalade bokförs dessa 
när villkoren för betalning uppnåtts och beloppen är kända. 
Avskrivningarna baseras på nyttjanderätten enligt ingångna 
spelaravtal. Avskrivning av beloppet sker linjärt i direkt 
relation till berörd spelares kontraktstid med föreningen. 
Engångsersättningar till spelare som betalas som ”sign-
on” bokförs inte som en tillgång i balansräkningen, utan 
kostnadsförs direkt i enlighet med direktiv från Svenska 
Fotbollförbundet.  

Inkomster från spelarförsäljning/spelarrättigheter intäktsförs 
då bindande avtal har upprättats med motparten. I de fall 
överenskommelse finns om tilläggsbelopp vid försäljning, 
bokförs inkomsten då villkoren uppnåtts för tilläggsbelopp. 
Vinsterna från transferverksamheten nettoredovisas i 
resultaträkningen, varvid ej avskriven del av spelarrättigheten 
avräknas från erhållen köpeskilling. 

Vid förvärv av spelare, där externa finansiärer varit med 
och finansierat förvärvet, reduceras tillgången med det 
refinansierade beloppet. De externa finansiärernas eventuella 
andel i framtida vinster från spelarförsäljningar redovisas 
antingen som en avsättning eller som en ansvarsförbindelse.  
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MATERIELLA OCH IMMATERIELLA 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas 
till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell nedskrivning 
och ackumulerad värdeminskning baserat på tillgångarnas 
beräknade ekonomiska livslängd. Avskrivning av tillgångsförda 
spelarlicenser görs över den tid för vilken initialt kontrakt 
tecknades.  

NEDSKRIVNING 

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en 
tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger 
tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs 
tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras 
som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. 
Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade 
betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar 
redovisas över resultaträkningen.  

LEASING 

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller 
operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då 
de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade 
med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till 
leasingtagaren. I annat fall är det fråga om operationell 
leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal 
varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella 
leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt 
över leasingperioden.  

VARULAGER M.M. 

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet 
och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av 
anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats. 

FORDRINGAR

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas 
inflyta. 

KORTFRISTIGA FORDRINGAR OCH  
SKULDER I UTLÄNDSK VALUTA  

Fordringar har omräknats till balansdagens kurs och uppgår 
totalt till 7 415 kkr. 

DIREKTPENSIONER 

Föreningen betalar och kostnadsför premier till av föreningen 
ägda kapitalförsäkringar på spelare och fotbollspersonal. 
I samband härmed utfäster föreningen pension vilken ska 
vara lika stor som det belopp som föreningen erhåller från 
försäkringen. Försäkringarna är pantskrivna av föreningen 
till spelare/fotbollspersonal för föreningens fullgörande av 
sitt pensionsåtagande. För en del av dessa försäkringar skall 
föreningen bekosta Iöneskatt som kan komma att tas ut på 
pensionsutbetalningen. Aktuell Iöneskatteskuld är upptagen 
under punkten avsättningar i balansräkningen. Värdet på 
försäkringarna har ej upptagits som tillgång ej heller har 
pensionsutfästelserna upptagits som skuld i balansräkningen.  

AVSÄTTNING 

En avsättning redovisas i balansräkningen när föreningen 
har en befintlig legal eller formell förpliktelse som en följd 
av en inträffad händelse, och det är troligt att ett utflöde 
av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera 
förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan 
göras.  

ANSVARSFÖRBINDELSE 

En ansvarsförbindelse redovisas när det finns ett möjligt 
åtagande som härrör från en inträffad händelse och vars 
förekomst bekräftas av en eller flera osäkra framtida 
händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisas 
som en skuld eller avsättning.  

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR 

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen 
bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade 
beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. 
Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och 
bedömningar. De uppskattningar och antaganden som kan 
komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade 
värden är främst värdering av utländska fordringar.  
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Noter till Resultat- och Balansräkningarna (kSEK)

Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

Noter till Resultat- och Balansräkningarna (kSEK)

Not 1 Transaktion till närstående förening, HIF Akademi

Försäljning till närstående förening 0

Inköp från närstående förening 0

Transaktion med närstående bolag till styrelseledamöter

Försäljning till närstående bolag 2 226

Inköp från närstående bolag 0

Transaktioner med närstående bolag under 2025 ingicks på normala kommersiella villkor.
Transaktioner överstigande 10 kkr med närstående bolag till styrelseledamöter avser följande:

Advokat Fredrik Karlsson AB
Handelsbanken
Lindengruppen

Not 2 Spelartransfer inkl uthyrning Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Transfernetto från balanserade licenser 0 543 0 543
Övrigt transfernetto inkl uthyrning 15 372 3 026 15 372 3 026

15 372 3 569 15 372 3 569

Not 3 Medlemsavgifter Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Medlemsavgift 822 1 044 822 1 044
Träningsavgifter 502 484 502 484

1 324 1 528 1 324 1 528

Not 4 Övriga rörelseintäkter Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Kursbidrag 125 132 125 132
Aktivitetsbidrag 590 577 590 577
Övriga erhållna bidrag 633 600 633 600
Övriga rörelseintäkter 8 279 7 897 9 314 7 916

9 627 9 206 10 662 9 225

Not 5 Revisionskostnader
I övriga kostnader ingår arvode till ForvisMazars AB avseende revision och andra
uppdrag enligt nedan:

Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Revision 210 205 110 110
Revision utöver revisionsuppdrag 50 50 40 30
Skatterådgivning 30 25 10 10
Övriga tjänster 30 45 15 15

320 325 175 165
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(kSEK)
Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

Not 6 Leasingavgifter Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Leasingavgifter, årets kostnad 4508 4 236 431 288

Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande
Inom ett år 4 975 4 432 469 0
Senare än ett år men inom fem år 12 674 13 812 0 0
Senare än fem år 7 071 12 437 0 0

24 720 30 681 469 0

De mest väsentliga hyresavtalen avser lokalhyra, kassasystem och bilar.

Not 7 Personalkostnader
Medelantalet anställda 2025 2024

Totalt varav män Totalt varav män

Helsingborgs IF 54 91% 48 75%
Dotterföretag 10 50% 11 55%
Totalt i koncernen 64 89% 59 89%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
2025 2024

Löner och Sociala Löner och Sociala

ersättningar kostnader ersättningar kostnader

Föreningen 23 698 8 476 20 082 7 551
(varav pensionskostnader) (1254) (1189)

Dotterföretag 4 699 1 803 4 733 1 798
(varav pensionskostnader) (202) (226)

Koncernen 28 397 10 279 24 815 9 349
(varav pensionskostnader) (1456) (1415)

Löner och ersättningar 2025 2024
Sportchef & Övriga Sportchef & Övriga

klubbledning anställda klubbledning anställda

Föreningen 1 768 21 930 1 606 18 476
Dotterföretag 0 4 699 0 4 733
Koncernen 1 768 26 629 1 606 23 209

Av pensionskostnaderna avser i föreningen 434 kSEK (362 kSEK) och i koncernen 434 kSEK (362 kSEK)
gruppen sportchef och klubbdirektör/VD

Not 8 Avskrivningar enligt plan Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Licensierade spelare 33% 771 1 067 771 1 067
Varumärke 10% 7 7 0 0
Byggnader 5% 85 99 0 0
Markanläggningar 5% 0 0 0 0
Maskiner och inventarier 20% 119 135 40 30

982 1 308 811 1 097

Genomsnittlig avskrivningstid Licensierade Spelare: 3 år.
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(kSEK)Noter till Resultat- och Balansräkningarna
Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

Not 9 Finansiella kostnader Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Valutavinster 24 48 24 48
Utdelning från dotterbolag 0 0 0 0
Ränteintäkter 52 151 52 151

76 199 76 199
Valutaförluster -73 -138 -73 -138
Orealiserade kursförluster 0 0 0 0
Räntekostnader -472 -245 -555 -367

-545 -383 -628 -505

Not 10 Skatter Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Aktuell skatt 0 0 0 0
Justering av skatt hänförlig till tidigare år 0 3 0 3
Uppskjuten skatt -251 -109 0 0
Summa -251 -106 0 3

Redovisad skatt
Redovisat resultat före skatt 3 824 -1 801 2 559 -2 431
Skattesats, 20,6% (20,6%) -788 371 -527 501

Avstämning av redovisad skatt
Ej avdragsgilla kostnader -6 -5 0 0
Ej skattepliktiga intäkter 0 0 0 0
Skattefritt resultat Helsingborgs IF 527 -501 527 -501
Effekt från tidigare år 0 3 0 3
Förändring värderade underskott -12 0 0 0
Utnyttjade underskottsavdrag 0 0 0 0
Ej värderade underskottavdrag 28 26 0 0
Skattekostnad -251 -106 0 3

Not 11 Licensierade spelare Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 3 961 6 721 3 961 6 721
Förvärv 2 460 521 2 460 521
Försäljningar och utrangeringar -3 290 -3 281 -3 290 -3 281
Utgående ack. anskaffningsvärde 3 131 3 961 3 131 3 961

Ingående avskrivningar -2 634 -3 207 -2 634 -3 207
Avskrivningar -771 -1 067 -771 -1 067
Försäljningar och utrangeringar 2 443 1 640 2 443 1 640
Utgående ack. Avskrivningar -962 -2 634 -962 -2 634

Refinansiering 0 0 0 0
Utgående planenligt restvärde 2 169 1 327 2 169 1 327
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(kSEK)
Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

Not 12 Varumärke Koncernen
2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 74 74
Försäljning/utrangering 0 0
Inköp 0 0
Utgående ack. anskaffningsvärde 74 74

Ingående avskrivningar -57 -49
Försäljning/utrangering 0 0
Avskrivningar -8 -7
Utgående ack. Avskrivningar -65 -56

Utgående planenligt restvärde 9 18

Not 13 Nedlagda kostnader på annans fastighet Koncernen
2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 5 657 5 657
Inköp 0 0
Försäljningar och utrangeringar 0 0
Utgående ack. anskaffningsvärde 5 657 5 657

Ingående avskrivningar -4 782 -4 683
Avskrivningar -85 -99
Försäljningar och utrangeringar 0 0
Utgående ack. Avskrivningar -4 867 -4 782

Utgående planenligt restvärde 790 875

Not 14 Maskiner och inventarier Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 2 854 2 854 1 186 1 186
Inköp 102 0 102 0
Försäljningar och utrangeringar 0 0 0 0
Utgående ack. anskaffningsvärde 2 956 2 854 1 288 1 186

Ingående avskrivningar -2 576 -2 442 -1 160 -1 131
Avskrivningar -119 -135 -40 -30
Försäljningar och utrangeringar 0 0 0 0
Utgående ack. Avskrivningar -2 695 -2 577 -1 200 -1 161

Utgående planenligt restvärde 261 277 88 25
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Noter till Resultat- och Balansräkningarna (kSEK)Helsingborgs IF Org nr 843000-1407

Not 15 Andelar i koncernföretag

Helsingborgs IF:s innehav Kapitalandel Röstandel Antal andelar Bokfört värde

HIF Service AB 95,7% 99,6% 1 001 3 341
556190-8855 Säte i Helsingborg
HIF Support AB 100,0% 100,0% 3 749 1 480
556607-0560 Säte i Helsingborg

4 821

Dotterföretags innehav Kapitalandel Röstandel Antal andelar Bokfört värde

IP Olympia AB 100% 100% 1 000 100
556602-9731 Säte i Helsingborg
HIF Shopen AB 100% 100% 1 000 100
556534-4099 Säte i Helsingborg

200

Not 16 Varulager

Varulagret har inventerats och värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och 
återanskaffningsvärde. Alternativt har en generell nedskrivning om 3% gjorts.

Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Inventerat värde 366 236 0 0
Nedskrivning 0 0 0 0
Utgående varuvärde 366 236 0 0

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen Helsingborgs IF

2025 2024 2025 2024
Förutbetalda kostnader 773 792 148 148
Upplupna intäkter 2 023 3 097 1 590 2 611

2 796 3 889 1 738 2 759

Not 18 Föreningens avbetalningsplan för anstånd inkl. räntor och avgifter 5 414 kkr 
redovisas under följande poster. 

Koncernen Helsingborgs IF
2025 2024 2025 2024

Långfristiga skulder
Avbetalningsplan 2 547 5 126 2 547 5 126
Övriga skulder till kreditinstitut 0 0 0 0
Kortfristiga skulder 
Avbetalningsplan 2 867 547 2 867 547
Övriga skulder till kreditinstitut 0 0 0 0
Summa 5 414 5 673 5 414 5 673

Not 19 Övriga långfristiga skulder
Koncernen Helsingborgs IF

2025 2024 2025 2024
Förfallodag 2-5 år från bokslutsdatum 2 547 5 126 2 547 5 126
Förfallodag senare än 5 år från bokslutsdatum 0 0 0 0

2 547 5 126 2 547 5 126
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Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen Helsingborgs IF

2025 2024 2025 2024
Förutbetalda intäkter 2 498 3 472 2 483 3 472
Semesterlöneskuld 3 592 2 949 2 447 1 506
Upplupna kostnader 3 263 1 414 3 170 1 116

9 353 7 835 8 100 6 094

Not 21 Eventualförpliktelser

De externa finansiärerna tillför kapital mot del av vinster i framtida spelarförsäljningar.
Föreningens åtagande löper i 10 år och uppgår som lägst till 0 kSEK (0 kSEK) och som högst till 
13 439 kSEK (14 189 kSEK)

Årsredovisningens innehåll blev klart den 2026-02-15

Helsingborg 2026-02-24

Fredrik Karlsson Erik Kruse Jenny Lindén Urnes
Ordförande

Fredrik Johnsson Stavros Papadopoulos David Nilsson-Sträng

Erik de la Motte Annette Melander Berg

Vår revisionsberättelse har avgivits 2026-02-24

Anders Johansson Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERÄTTELSE  

 
Till föreningsstämman i Helsingborgs Idrottsförening 

Org.nr 843000-1407 

 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen för Helsingborgs Idrottsförening för år 2025.  

Föreningens årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 28-41 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
föreningens och koncernens finansiella ställning per den 31 
december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för föreningen och 
koncernen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Upplysning av särskild betydelse 

Utan att det påverkar vårt uttalande vill vi fästa uppmärksamhet 
på stycket "Resultat och finansiella förutsättningar" i 
förvaltningsberättelsen. Föreningen har en väsentlig fordran på 
ett företag i Brasilien, styrelsens bedömning är att ett 
reserveringsbehov ej föreligger. 

Annan information än årsredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen, och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 1-27. Det är styrelsen som har ansvaret för denna andra 
information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi 
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information. 
 
I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i 
väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även 

den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer 
om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter. 
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 
 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den 
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen 
avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.  

 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisions-
berättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en 
hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och 
koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
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REVISIONSBERÄTTELSE  

 
Till föreningsstämman i Helsingborgs Idrottsförening 

Org.nr 843000-1407 

 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen för Helsingborgs Idrottsförening för år 2025.  

Föreningens årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 28-41 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
föreningens och koncernens finansiella ställning per den 31 
december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för föreningen och 
koncernen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Upplysning av särskild betydelse 

Utan att det påverkar vårt uttalande vill vi fästa uppmärksamhet 
på stycket "Resultat och finansiella förutsättningar" i 
förvaltningsberättelsen. Föreningen har en väsentlig fordran på 
ett företag i Brasilien, styrelsens bedömning är att ett 
reserveringsbehov ej föreligger. 

Annan information än årsredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen, och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 1-27. Det är styrelsen som har ansvaret för denna andra 
information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi 
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information. 
 
I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i 
väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även 

den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer 
om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter. 
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 
 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den 
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen 
avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.  

 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisions-
berättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en 
hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och 
koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
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till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen och koncernredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar 
är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den.   
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat. 

 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar  

Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för Helsingborgs Idrottsförening för år 2025.  

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.  

 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon 
åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden 
som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens 
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som 
är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.  

 

Helsingborg den 24 februari 2026 

 

Anders Johansson Markus Ahlberg 
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor 
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